
令和 4 年 1 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社サンプラテック 

                             TEL 06-6353-5326 

                             FAX 06-6353-5154 

 

通販サイト『PLA.com』サイトメンテナンスのお知らせ 

拝啓 

平素は、サンプラテック通販サイト「PLA.com」をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

下記日程において、Web サイトのメンテナンスを実施いたします。メンテナンス中は、

「PLA.com」サイトへのアクセスも停止致します。あらかじめご了承ください。 

尚、メンテナンスでは、サイトトップページの一部レイアウト変更や、製品カテゴリの

改修を行います。メンテナンス直後、カテゴリ改修の影響により製品が見つからない場合

は、恐れ入りますが品番や製品名などで検索いただきますようお願い致します。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

■メンテナンス期間  

2022 年 1 月 31 日（月） 20 時～22 時 

※上記の時間帯は PLA.com（https://www.sanplatec.co.jp/）すべてのページへのアクセスを停止致します。 

※作業状況によりメンテナンス時間が延長する可能性がございます。予めご了承ください。 

 

 

本案内へのお問い合わせは、下記連絡先へお願い致します。 

＜電話＞ 06-6353-5326   ＜メール＞ maruyama@sanplatec.co.jp（担当：丸山） 

 

以上 

mailto:maruyama@sanplatec.co.jp

